
SK Ďáblice Z.S.
Kokořínská 400/34,182 00 Praha 8

IČ: 00550574 - ID FAČR 108 00 41

MC Praha - Ďáblice 
Doručeno 24.11,2023 12;15 
Listy 1 Prilohy

Druhy příloh 
CJ 3351/2023 MCPD

Městská část Praha - Ďáblice 

Osinalická 1104 
182 00 Praha 8

ll/SV

mc27es89174596

V Praze dne 21.11.2023

Městská část Praha Ďáblice /dále jen „Městská čásť'/ uzavřela dne 
23.06.2022 s SK Ďáblice z.s., se sídlem Kokořínská 400/34, Praha - Ďáblice /dále 
jen „SK Ďáblice"/ dohodu o údržbě pozemků, ke kterým vykonává na základě zák. 
č. 172/1991 Sb. a Statutu hl. města Prahy vlastnická práva /pozemky pare. č. 
1729/625 1729/635 a 1729/602/. Tato dohoda, evidovaná pod č. SML 
067/2022 byla uzavřena na dobu určitou a to do 30.06.2023 byla následně 
prodloužena dodatkem č. 1 do 31.12.2023.

V ČI. 2 této smlouvy bylo deklarováno, že po ukončení této smlouvy bude 

po dohodě smluvních stran připravena k podpisu navazující smlouva o využití 
této plochy ke sportovním činnosti do doby, než bude realizován záměr 
sportovního areálu s místní komunikací, v souladu s Kupní smlouvou.

Ze strany SK Ďáblice bvlv smluvní podmínky definované v předmětu 

smlouvy splněny, navíc ještě doplněny realizací parcipativního rozpočtu.

Pro následující období žádá SK Ďáblice dle uzavřené smlouvy o uzavření 

další smlouvy, týkající se výše uvedených pozemků.

S ohledem na dotační program hl. města Prahy „Program podpory sportu a 
tělovýchovy v hlavním městě Praze" Opatření 111. Provoz sportovního zařízení, 
jehož způsobilý žadatele je dle dotačního programu viz Příloha č. 1 k usnesení 
Rady HMP č. 2253 ze dne 16.10. 2023 definován takto;

Žadatel musí být výhradním provozovatelem sportovního zařízení, a to jako vlastník, 
vypůjčitel, pachtýř nebo dlouhodobý nájemce s dobou užívání na minimálně dalších 2 let od 
posledního dne lhůty pro podání Žádosti.

Za výhradního provozovatele se považuje Žadatel, který svým jménem, na vlastní 
odpovědnost, na vlastní náklady a nepřetržitě provozuje objekt sportovního zařízení věetně zázemí a 
veškeré náklady a veškeré výnosy z provozu eviduje ve svém úéetnictví.

Děkujeme za projednání

ÚŘAD MČ Praha-Ďáblice

xř^Michal Mošnic^a 
předseda SK Ďáblice'^.2 4. 11. 2023Došlo

č.j
Vyřízeno


